
1 

 

Temeljem članka 82., stavak 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(NN 124/14) , te temeljem čl. 29. Statuta općine Nijemci ( «Službeni vjesnik» Vukovarsko- srijemske 

županije broj: 4/13), Općinsko vijeće Općine Nijemci na svojoj 16. sjednici održanoj 16. lipnja  2015. 

g. donosi: 

 

ODLUKU 

 o raspodjeli rezultata poslovanja za 2014. godinu 

 

Članak. 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se raspodjela viška prihoda poslovanja i pokrivanje manjka prihoda od 

nefinancijske imovine, te utvrđuje namjena ukupnog viška prihoda poslovanja u slijedećem razdoblju. 

  

Članak. 2. 

Stanja na osnovnim računima podskupine 922 koja su iskazana u godišnjim financijskim izvještajima 

za 2014. godinu, na dan 31. prosinca 2014. godine utvrđena su kako slijedi: 

 

broj računa naziv računa stanje na dan 

31.12.2014.g. 

9221 Višak prihoda poslovanja 7.032.593,30 

 

Članak. 3. 

Višak prihoda iz članka 2. ove Odluke raspoređuje se u 2014. g. za slijedeće namjene:  
 

red. 

br. 
naziv aktivnosti, projekta iznos  u kn 

1. Program javnih radova  84.000,00 

2. Izgradnja poslovne zone Nijemci 360.000,00 

3. Izgradnja i opremanje mrtvačnica 150.000,00 

4. Rekonstrukcija vodocrpilišta Barbine 90.000,00 

5. Strategija razvoja i projektna dokumentacija za pripremu projekata EU 390.000,00 

6. Prostorno planska dokumentacija 40.000,00 

7. 
Sufinanciranje izrade i ažuriranja službenih prostornih podloga državne izmjere i 
katastra nekretnina na području općine Nijemci 

7.764,00 

8. Projekt "Centar za promatranje ptica"  2.467.593,00 

9. Edukacije (ECDL, engleski i ostalo) 30.000,00 

10. Program raspolaganja nekretninama 100.000,00 

11. Izgradnja dječjeg vrtića 3.000.000,00 

12. Projekti istraživanja povijesnih lokaliteta 60.000,00 

13. Programi u sportu 70.000,00 

14. Pomoći općinama ugroženim poplavama 100.000,00 

15. Rashodi poslovanja 83.236,30 

  

7.032.593,30 
 

Članak. 4. 

Ukoliko se ne realiziraju rashodi iz Članka 2. ove Odluke, višak prihoda utrošit će se za rashode 

poslovanja i nabavu nefinancijske imovine. 

 



2 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko- 

srijemske županije.  

 

KLASA: 400-06/13-60/05 

URBROJ: 2188/06-01-15-29 

Nijemci, 16. lipnja  2015. g. 

 

Predsjednik općinskog vijeća 

       Krunoslav Marijanović 


